

## Remissyttrande

Banérportsskolan AB  
Org.nr. 556606-4001  
Karlavägen 121  
115 26 Stockholm

Datum 2017-02-20

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

### Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Banérportsskolan AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget skulle få långsiktigt negativa effekter för skolverksamheter som vår och direkt drabba våra 370 elever och våra 30 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

### Detta gör Banérportsskolan

Banérportsskolan AB (556606-4001) startades av Göran Söderstam, Ann Sandman Holmer, Sofia Söderstam, Ronny Griip och Malin Torstensdotter 2001 och är en F-6 skola med allmän inriktning och åldershomogena klasser, belägen vid Gustav Adolfsparken på Östermalm i Stockholm. Vårt mål är att eleverna ska komma väl förberedda till högstadiet, med goda ämneskunskaper, god studieteknik och en hög social kompetens. Våra ledord är Trygghet, Glädje och Utveckling och vi arbetar målmedvetet med att skapa en lärande miljö som utmärks av dessa ledord. Vi har ett mycket stort antal sökande till vår skola.

Under läsåret 2015/2016 levererade Banérportsskolan AB 370 skolplatser i årskurs F-6 och är nu fullt utbyggd med två klasser i varje årskurs. Vi erbjuder en liten trygg skola med en stimulerande miljö för både elever och personal. Vi har 30 medarbetare och bedriver vår verksamhet på en enhet i Stockholm.

### Konsekvenser av Välfärdsutredningens förslag

Banérportsskolan AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/2016 25 742 272 kr och hade en rörelsemarginal om 7,20 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 1 853 637 kr till 333 519 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från

7,20 till 1,30 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

### **Avslutning**

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Banérportsskolan AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Banérportsskolan AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Banérportsskolan AB

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Göran Söderstam', with a long horizontal flourish extending to the right.

Göran Söderstam, VD och rektor